Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2016                                                                                                              № 18-ра
с.Чля

Об отмене распоряжения администрации Члянского сельского
поселения Николаевского муниципального района от 01.06.2016 № 8-ра

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации
1. Отменить распоряжение администрации Члянского сельского поселения от 01.06.2016 № 8-ра «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Члянского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2.Контроль за выполнением оставляю за собой.
3.Нстоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                       Е.Н.Маркова